

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA											
E R DE OLIVEIRA PRODUTOS AGROPECUARIOS - AGROPECUARIA UNIAO AV. JORGE WALTER, 2119 - CENTRO 87303-060 CAMPO MOURAO - PR FONE: 3523-6010				0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.000.439 SÉRIE 1 FOLHA 1/1				CHAVE DE ACESSO 4118 1008 8285 8500 0144 5500 1000 0004 3910 6443 2876							
								Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180174956794 11/10/2018 11:14:23							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.405.337-69				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 08.828.585/0001-44							
DESTINATÁRIO / REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL EMBRAPA/CPPE								CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22				DATA DA EMISSÃO 11/10/2018			
ENDEREÇO RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM234 CAIXA POSTAL N 339, 339						BAIRRO / DISTRITO FAZENDA CANCHIM		CEP 13560-970		DATA DA SAÍDA					
MUNICÍPIO SAO CARLOS				UF SP		FONE / FAX (16) 3411-5600		INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117		HORA DA SAÍDA					
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 5.143,75							
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 1.311,66					
										TOTAL DA NOTA 5.143,75					
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF					
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
AL50364	LAMPADA BULBO LED 50W BIVOLT 6400K E40 EMPALUX				85395000	0400	6102	UN	30	92,00	2.760,00	0,00	0,00	0	703,80
TL10316	LAMPADA TUB BIVOLT 10W LED 6500K T8VID				85395000	0400	6102	UN	50	17,00	850,00	0,00	0,00	0	216,75
TL20316	LAMPADA TUB BIVOLT 20W LED 6500KT8 VID				85395000	0400	6102	UN	75	20,45	1.533,75	0,00	0,00	0	391,11
	CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CONTA PARA DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG 0406-5 CC 69311-1. Voce pagou aproximadamente: R\$ 385,78 de tributos federais R\$ 925,88 de tributos estaduais Fonte: IBPT D529CB				69311-1										
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA FISCAL EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL,NAO GERA CREDITO DE ICMS,NOTA FISCAL REFERENTE A NOTA DE EMPENHO DE DESPESA 2018NE800303 EMITENTE 135024/13203 CONTA PARA DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG 0406-5 CC 69311-1 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: NOTA FISCAL EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL,NAO GERA CREDITO DE ICMS,NOTA FISCAL REFERENTE A NOTA DE EMPENHO DE DESPESA 2018NE800303 EMITENTE 135024/13203								RESERVADO AO FISCO							
DANFE View Online www.danfeview.com.br															
Gerado em 15/10/2018 às 15:51 pelo DANFE View www.danfeview.com.br															
RECEBEMOS DE E R DE OLIVEIRA PRODUTOS AGROPECUARIOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 11/10/2018 VALOR TOTAL: 5.143,75 DESTINATÁRIO: EMBRAPA/CPPE - RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM234 CAIXA POSTAL N 339, 339, FAZENDA CANCHIM, 13560-970-SAO CARLOS-SP										NF-e 000.000.439 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													